Hauptth. L Bb, XIX. 18
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Lude genuch. Der breff ift geuen in vnler ftad to Franckenford, na Godes Bort MCCCL anno,
an fritag des hilgen kerlt auent.

Aus Didmann’s Urfunben-Sammlung ves Konigl. Gef, Staatdardyives f.’356,

XXI. Marfgraf Sudwig b. N, tedgt bem Hermann von Walfow auf, den Sohanniter-Orden
in ben BVefip von Jielengig, Sandow und Lagow wieher eingumweifen, am 5. Februar 1351.

Nos Ludovicus Romanus, dei gracia Brandenburgenfis et Lufacie Marchio,
Sacri Romani imperii Archicamerarius, comes palatinus Reni et dux Bavarie, [trenuo militi Her-
manno de Wulkow, fideli noftro fincere dilecto, graciam [uam el omne bonom. Ul religiofum
virum fratrem Hermannum de Werberch, preceplorem per Saxoniam, Marchiam, Slaviam et
Pomeraniam domus fancti beati Johannis Baptilte holpitalis Jerofolymitani generalem, el fratres
ejusdem ordinis in poleffionem corporalem ijurium omnium opidi Czullentizk et opidorum San-
dow, Lagow, militum et rilitantium et bonorum eisdem adjacencium mittere non tardes fine ali-
qua mora et requificione predicti fratris Hermanni, lecundum modum, formam et continenciam
privilegiorum et literarum defuper confectarum et [eriptarum, fidelitati e lincere commillimus et
mandamus. Datum in Franckenford, in die Agathe, anno domini MCCCLL

Aud Didmann's Urtunben-Sammiung bes Konigl. Geh, Stantsardhives £ 257,

XXIL. Marfgraf Ludwig b, R. weift vie Stadt Sielengig an den Johanuiter=Orben,
am 5. Febriar 1351.

Nos Ludovicus Romanus, dei gracia etc. Prudentibus viris confulibus et vniuerfitati
ciuitatis zulenzig, fidelibus noftris fincere dilectis, graciam [vam pleno cum fauore. Ut iuramenta
fidelitatis et homagii religiolo viro fratri Hermanno de Werberch, preceptori per marchiam
Brandenburgenfem, Saxoniam, Slaniam et pomeraniam generali ordinis fancti Johannis domus Holpi-
talis Jerufolymitani, et ordini premillo et fratribus cum obediencia et fubiectioni, quibus nobis aftricti
et obligati fuiltis, prefentibus renunciamus exprelle, fecundum formam, modum e, tenorem littera-
rom noltrarum et privilegiorum noftrorum, quas et que eidem fratri Hermanno et ordini predicto
dedimus et confici mandauimus, preltare et facere non tardetis, vobis omnibus et fingulis coniun-
clim et divifim diftricte percipimus et mandamus. Datam in vrankenuord, Anno domini Mille-
fimo Tricentefimo quinquagelimo primo, in die beate Agathe.

MNad) vem Originale bes K. Geh. Staatsardives.
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XXHI. Marfgraf Smdwig b. R. fbertrdgt die Vogtei Droffen unbd Sielengig dem Ritter Hans
von Waldow, am 8, November 1352.